
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 
zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“): 
 
 

„Nákup kolového traktoru s příslušenstvím“ 

 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   

ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo zakázky Z2020-018744 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Obec Veverské Knínice  
Sídlo:   Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice 
Právní forma: 801/obec 
Zastoupená:  Mgr. Zuzana Armutidisová, starosta obce 
IČ:   00378640 

 

2. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „Nákup kolového traktoru s příslušenstvím“ 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 
ZZVZ 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks kolového traktoru (ve verzi lesní hospodářství) 
s příslušenstvím pro potřeby zadavatele.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Smlouva byla uzavřena na částku 2.477.000,- Kč. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
pořadí Subjekt  IČO Adresa  Datum podání 

1 P & L, spol. s r. o. 00351504 
Biskupice 206, 763 41 
Biskupice u Luhačovic 

16.04.2020 v 13:03 

 



5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
žádný účastník nebyl vyloučen 
 
6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
 
P & L, spol. s r. o., IČO: 00351504, se sídlem Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic 
 
Nabídka, kterou podal dodavatel P & L, spol. s r. o., IČO: 00351504, se sídlem Biskupice 
206, 763 41 Biskupice u Luhačovic, je nabídkou, která splnila všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení a řádně prokázala všechny požadavky zákona a zadavatele.  
 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl jediný 
účastník. 
 
7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

 
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání pouze v elektronické podobě. 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



 
14. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
nerelevantní - jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
Ve Veverských Knínicích dne 01.06.2020 
 
 
elektronicky podepsáno 

 
Lukáš Hošek 
v plné moci 
 
 


		2020-06-01T13:14:09+0000
	 (Licence: Milan Hošek)
	Not specified




